ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2016 №152

Об установлении размера платы
за предоставление сведений,
содержащихся в информационной
системе обеспечения
градостроительной деятельности
города Иванова

На основании статьи 57 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном
обеспечении градостроительной деятельности», приказом Министерства
экономического развития и торговли Российской Федерации от
26.02.2007 № 57 «Об утверждении методики определения размера
платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной
системе обеспечения градостроительной деятельности», в целях
установления размера платы за предоставление копий документов и
сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности, руководствуясь статьей 31 Устава
города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Установить на территории города Иванова размер платы за
предоставление Администрацией города Иванова по запросам
физических и юридических лиц:

- копии одного документа, содержащегося в информационной
системе обеспечения градостроительной деятельности, - 100 (сто)
рублей;

- сведений, содержащихся в одном разделе информационной
системы обеспечения градостроительной деятельности, - 1000 (одна
тысяча) рублей.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования, распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2016, и действует до 31.12.2016.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и
разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

Хохлов

Председатель
Ивановской городской Думы

А.С. Кузьмичев